
UCHWAŁA NR XVIII/149/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale dotyczącej zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Sucha Beskidzka 

i jej jednostkom podległym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 59 ust. 1,2 i 3, art. 59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1649) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/243/2017 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 czerwca 
2017 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Sucha Beskidzka i jej jednostkom podległym 
wprowadza następujące zmiany: 
1) § 5 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Kierownik jednostki organizacyjnej gminy do kwoty 2 000 zł, 
2) § 5 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Kierownik jednostki organizacyjnej gminy do kwoty 10 000 zł, 
3) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Wierzyciel może nie dochodzić należności, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 
100 zł, a w przypadku należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, 
stanowiącej równowartość 40 euro przeliczonej na złote wg średniego kursu euro ogłoszonego 
przez Narodowy Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, 
w którym świadczenie pieniężne stało się wymagalne, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu 
pieniężnemu albo większa od tego świadczenia. 

4) W § 6 po ust. 3 dodaje się ust.4 o następującym brzmieniu: 
Przepisu ust.3 nie stosuje się do należności określonych w art.59a ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

Id: A938FC80-B401-490F-9F2F-F8A6CF8BE054. Podpisany Strona 1




